
FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO GUALTIERI” 

A D R A N O 

DELIBERAZIONE  DEL  COMMISSARIO  REGIONALE 

__________________________ 
 

Delibera  n. 67 
 
Oggetto: Approvazione preventivo di spesa  per fornitura buffet per inaugurazione tensiostruttura    

presso l’immobile di proprietà di questo Ente sito in  Adrano Via Vittorio Emanuele,400. 
________________________________________________________________________________ 
 
             L’anno duemilaquattordici , il giorno diciannove del  mese di Dicembre nei locali della 
Fondazione in Adrano. 
Il Commissario Regionale della Fondazione Nicotra Paolo Davide nominato con D.A. n.2276 
Serv.7 IPAB del 22/10/2014, con l’assistenza del Segretario f.f. Rag.Russo Nicolo', ha adottato la 
seguente deliberazione:   

Premesso che 
   L’ente è proprietario dell'immobile sito nel Comune di Adrano, Via Vittorio Emanuele, 400  dove 
è stata realizzata una tensostruttura già collaudata e consegnata dalla ditta appaltante ; 

 
Che occorre inaugurare detta struttura invitando le autorità locali e regionali per far conoscere a tutta 
la cittadinanza la disponibilità di della struttura per attività sportiva e ricreativa; 
 
Contattata la ditta “ Cafe' Europa s.n.c.” di Tomaselli e carcagnolo” per la fornitura di un buffet di 
modesto importo,ha fatto pervenire un preventivo di spesa di €.250,00 IVA  e servizio compresi; 
 
Che vista l'urgenza  e l'approssimarsi dell'evento, in prossimità della stagione invernale e stata 
incaricata la sopracitata  ditta per la fornitura di un buffet per il giorno 22/11/2014 come da preventivo 
presentato; 
 
Per tutto ciò premesso: 
 

D E L I B E R A 
Per quanto in premessa specificato,approvare il preventivo di  spesa di € 250,00+I.v.a. e servizio 
compreso  per la fornitura di buffet  con servizio effettuata il giorno 22/11/2014 per l'inaugurazione 
della sensostruttura sita in  Via Vittorio Emanuele, 400 Adrano; 
 
Di liquidare e pagare l'importo di cui sopra previa acquisizione di regolare  fattura  fiscale per  il   
servizio  eseguito.  
Dare atto che alla spesa prevista si fara' fronte con i fondi del Capitolo 89 “utilizzo proventi  
alienazione immobili” del bilancio 2014. 
Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 
Del che il presente verbale letto e confermato viene così sottoscritto. 
 
          IL SEGRETARIO                                                     IL COMMISSARIO REGIONALE    
       f.to ( Russo Rag.Nicolo')                                                    f.to (Nicotra Paolo Davide) 
 


